
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210728007 
Processo Administrativo N°20210728007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 18/08/2021 17:18:25 

TOTAL DO PROCESSO: 496.032,00 

PROVEDORNET TELECOMUNICAÇÕES E SERVIÇOS DE 
INTERNET LTDA 

• LOTE 1 Quant.: 1 

Item: 1 

07.840.113/0001-44 496.032,00 

Num: 004 Total: 496.032,00 
Unidade: mês Marca: SERVIÇO DE INTERNET Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet.- 05 Mbps velocidade FULL DUPLEX - 
Quantidade de pontos: 06. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.046,00 Total Item: 12.552,00 

Item: 2 Unidade: mês Marca: SERVIÇO DE INTERNET Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 10 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 17 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.153,00 Total Item: 37.836,00 

Item: 3 Unidade: mês Marca: SERVIÇO DE INTERNET Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 20 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 67 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 13.165,00 Total Item: 157.980,00 

' Item: 4 Unidade: mês Marca: SERVIÇO DE INTERNET Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 30 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 31 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.432,00 Total Item: 77.184,00 

Item: 5 Unidade: mês Marca: SERVIÇO DE INTERNET Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 40 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 73 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.932,00 Total Item: 191.184,00 

Item: 6 Unidade: mês Marca: SERVIÇO DE INTERNET Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 50 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 7 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.608,00 Total Item: 19.296,00 

Gerado em: 31/08/2021 12:40:19 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

• 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28c68357e62248d 1b3bcf1f7bOaa9af6.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Od7aef7e3ad848c5befaf1dd395ecd1f.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce440219a3d14b909d49578a987968ba.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/809dd1d6ac7d467e82cfe0775fa9f6fb.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bea5b55e3670483eb68de5c8cf486252.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f11d65f9a2974aad949ca91049ccc5af.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ff0e781245a42dd865227375d3477d9.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/941a02f3e86e4549bbc68b4f192c7c79.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0caa8eaf3c04a73888f9c5028f28720.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de0b38042e9e414fa219e67c33e4df86.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08110c55d968483aabd62115042ce27e.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1426328313474b2783c23243dc7ee055.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/742c276755da46ab86d1f0a5416670e2.pdf 

Horário: 26/08/2021 13:26 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4030050851843a9a98e61ad4ef63817.pdf 

Lote Item Endereço 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 31/08/2021 12:40:19 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210728007 
Processo Administrativo N°20210728007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 18/08/2021 17:18:25 

TOTAL DO PROCESSO: 496.068,00 

INFOLINK TELECOM LTDA 06.099.370/0001-04 496.068,00 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: mês 

Num: 022 

Marca: SERVICO Modelo: 

Total: 496.068,00 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet.- 05 Mbps velocidade FULL DUPLEX - 
Quantidade de pontos: 06. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.047,00 Total Item: 12.564,00 

Item: 2 Unidade: mês Marca: SERVICO Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 10 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 17 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.153,50 Total Item: 37.842,00 

Item: 3 Unidade: mês Marca: SERVICO Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 20 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 67 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 13.165,50 Total Item: 157.986,00 

0" Item: 4 Unidade: mês Marca: SERVICO Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 30 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 31 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.432,50 Total Item: 77.190,00 

Item: 5 Unidade: mês Marca: SERVICO Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 40 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 73 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.932,25 Total Item: 191.187,00 

Item: 6 Unidade: mês Marca: SERVICO Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 50 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 7 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.608,25 Total Item: 19.299,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 31/08/2021 12:40:34 1 de 2 



"ht 

•S• 

F LS 

ur,,)
4,# 1 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5882f5eeed444b26929cfb8a043dd4ea.zip 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39f7540111a7471a9454d4a853d2a0e3.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db856a6bff4b41f5845a8f4ae1042261.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/090a1c7b26674a42a77faccb549ca521.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/070bdO4c695944578c3669c28c77bbf0.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c2be5a54d86402886bOdd007117e4ff.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b10a14e88d8f4953bbd9afe4988de6ae.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7390651f34064e5db24d5b005540c4a8.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4a2053701394c4cab156ab67d993e2b.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/168b6OdeOf074f279b27cd37edb6714a.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a1ce5ca1 eee4244a7ce7144b4df36b5.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e9c029d8331445bac6f78bffcf2b6b3.pdf 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partici pantdocuments/a82ba02a2675440cbbe21b519568ec65.zip 

Horário: 30/08/2021 18:08 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3da108eb294c4ee4be572944923c0bdO.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 31/08/2021 12:40:34 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210728007 
Processo Administrativo N° 20210728007 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 18/08/2021 17:18:25 

TOTAL DO PROCESSO: 496.068,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 40.219.546/0001-52 496.068,00 

LOTE 1 dieN 
Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: mês 

Num: 084 Total: 496.068,00 

Marca: DIVERSAS Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet.- 05 Mbps velocidade FULL DUPLEX - 
Quantidade de pontos: 06. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.047,00 Total Item: 12.564,00 

Item: 2 Unidade: mês Marca: DIVERSAS Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 10 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 17 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.153,50 Total Item: 37.842,00 

Item: 3 Unidade: mês Marca: DIVERSAS Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 20 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 67 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 13.165,50 Total Item: 157.986,00 

Item: 4 Unidade: mês Marca: DIVERSAS Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 30 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 31 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.432,50 Total Item: 77.190,00 

Item: 5 Unidade: mês Marca: DIVERSAS Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 40 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 73 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.932,25 Total Item: 191.187,00 

Item: 6 Unidade: mês Marca: DIVERSAS Modelo: 

Descrição: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de fornecimento de INTERNET através de FIBRA 
ÓPTICA e RÁDIO, onde o mesmo seja síncrono, dedicado à internet. - 50 Mbps velocidade FULL DUPLEX. Quantidade 
de pontos: 7 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.608,25 Total Item: 19.299,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 31/08/2021 12:41:48 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 31/08/2021 06:29 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aad863f2612b4fe59f01146a7fbccbbe.pdf 

Horário: 31/08/2021 06:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8b9Oca3f6214008973c7534b523c738.pdf 

Horário: 31/08/2021 06:29 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Oc5a0220be544c4dab4402f7defa1c21.pdf 

Horário: 31/08/2021 06:29 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participa ntdocuments/cd315f34bb8c42b3bOad0f410f33a589. pdf 

Horário: 31/08/2021 06:29 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b23bc17d4d7640f0af91fde7e70c6170.pdf 

Horário: 31/08/2021 06:29 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b6d07372a994e6b8a9bb661961f5c44.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 31/08/2021 12:41:48 2 de 2 


